
CALENDARIO PROVISIONAL DE COMPETICIONES JUVENIL 2025 

Circuito Alevín y Benjamín de P&P

Circuito Fun&Golf

LIGA FEMENINA

Fecha inicio Fecha Final Torneo Club

Fecha inicio Fecha Final Torneo Club

Fecha inicio Fecha Final Torneo Club

Fecha inicio Fecha Final Torneo Club

14/12/2024 Circuito Alevín y Benjamín de P&P Golf Park Entertainment
18/01/2025 Circuito Alevín y Benjamín de P&P Club de Golf Mistral Samaranch
01/02/2025 Circuito Alevín y Benjamín de P&P Golf Negralejo
01/03/2025 Final Circuito Alevín y Benjamín de P&P Golf Park Entertainment

02/03/2025 Marzo Torneo Fun&Golf C.D. Juan Antonio Samaranch
30/03/2025 Marzo Torneo Fun&Golf Las Rejas
27/04/2025 Abril Torneo Family Challenge Fun&Golf Escuela de golf de la RFGM
25/05/2025 Mayo Torneo Fun&Golf Golf Negralejo
28/06/2025 Junio Torneo Fun&Golf Encinas de Boadilla
13/09/2025 Septiembre Torneo Fun&Golf Golf Park
05/10/2025 Octubre Torneo Fun&Golf Escuela de golf de la RFGM
08/11/2025 Noviembre Torneo Fun&Golf C.D. Juan Antonio Samaranch

16/03/2025 Liga Femenina Golf Park
06/04/2025 Liga Femenina Golf Park
11/05/2025 Liga Femenina Golf Park
15/06/2025 Liga Femenina Golf Park
14/09/2025 Liga Femenina Golf Park
19/10/2025 Liga Femenina Golf Park
22/11/2025 Liga Femenina Golf Park
23/12/2025 Final Liga Femenina Golf Park

25/05/2025 Torneo Access Series Club de Golf Mistral Samaranch
28/06/2025 Torneo Access Series C.D.S.C.E.A. Barberan y Collar
13/09/2025 Torneo Access Series Golf Negralejo
11/10/2025 Torneo Access Series Centro Deportivo Militar La Dehesa

25/01/2025 26/01/2025 Concentración Alevín y Benjamín Golf Park Entertainment

29/03/2025 Torneo Alevín y Benjamín Club de Golf Mistral Samaranch
30/03/2025 Torneo Alevín y Benjamín Club de Golf Mistral Samaranch
26/04/2025 Torneo Alevín y Benjamín Señorío de Illescas
27/04/2025 Torneo Alevín y Benjamín Señorío de Illescas

18/05/2025 Torneo Benjamín Masculino Club de Golf Olivar de La Hinojosa
24/05/2025 25/05/2025 Campeonato de Madrid Alevín y Benjamín Club de Golf Aranjuez

31/05/2025 Torneo Benjamín Femenino Club de Golf Olivar de La Hinojosa
25/6/2025 27/6/2025 Campeonato de España Benjamín
5/7/2025 6/7/2025 IMG Golf Los Retamares

31/08/2025 Torneo Benjamín Club de Golf Olivar de La Hinojosa
20/09/2025 Torneo juvenil Miguel Ángel Jiménez Benjamín Club de Golf Aranjuez
27/09/2025 28/09/2025 Campeonato de Madrid Interclubes Alevín y Benjamín Club de Golf Aranjuez

26/10/2025 Torneo Benjamín Club de Golf Olivar de La Hinojosa
14/12/2025 Final Liga Juvenil Centro Nacional de Golf
20/12/2025 21/12/2025 Final de Ranking Benjamín Club de Golf Olivar de La Hinojosa

Circuito Access Series

Puntuación 1 jornada

Puntuación 2 jornadas

Puntuación 3 jornadas

CALENDARIO PROVISIONAL BENJAMÍN

CALENDARIO PROVISIONAL ALEVÍN

PUNTUABLE
RANKING

PUNTUABLE
CTO ESP

PUNTUABLE
RANKING

PUNTUABLE
CTO ESP

08/03/2025 Torneo Benjamín Forus Golf Las Rejas

09/03/2025 Torneo Benjamín Club de Golf Olivar de La Hinojosa

Suspendido Suspendido

Suspendido Suspendido

25/10/2025



Fecha inicio Fecha Final Torneo Club

Fecha inicio Fecha Final Torneo Club

Fecha inicio Fecha Final Torneo Club

11/01/2025 12/01/2025 Concentración Centro de Excelencia Alevín Femenino Centro Nacional de Golf
25/01/2025 26/01/2025 Concentración Alevín y Benjamín Golf Park Entertainment
22/02/2025 23/02/2025 I Puntuable Zonal - Alevín Layos

29/03/2025 Torneo Alevín y Benjamín Club de Golf Mistral Samaranch
30/03/2025 Torneo Alevín y Benjamín Club de Golf Mistral Samaranch
05/04/2025 06/04/2025 II Puntuable Zonal Alevín Campo de Golf B.A. de Torrejon
26/04/2025 Torneo Alevín y Benjamín Señorío de Illescas
27/04/2025 Torneo Alevín y Benjamín Señorío de Illescas

18/05/2025 Torneo Alevín Masculino Club de Golf Olivar de La Hinojosa
24/05/2025 25/05/2025 Campeonato de Madrid Alevín y Benjamín Club de Golf Aranjuez

31/05/2025 Torneo Alevín Femenino Club de Golf Olivar de La Hinojosa
25/6/2025 27/6/2025 Campeonato de España Alevín
5/7/2025 6/7/2025 IMG Golf Los Retamares

31/08/2025 Torneo Alevín Club de Golf Olivar de La Hinojosa

22/02/2025 23/02/2025 I Puntuable Zonal Layos
1/3/2025 Torneo Infantil Real Club de Golf Las Rozas de Madrid

30/03/2025 Torneo Sub 16 La Faisanera
05/04/2025 06/04/2025 II Puntuable Zonal Infantil     (2ªJ puntuable Sub16) Club de Golf La Dehesa
13/04/2025 Torneo Sub18 Juvenil "Miguel Ángel Jiménez" Centro Nacional de Golf
15/04/2025 16/04/2025 Torneo Juvenil Palomarejos

17/05/2025 18/05/2025 Campeonato de Madrid Infantil Forus Golf Las Rejas
25/05/2025 Torneo Infantil El Encín

5/7/2025 6/7/2025 IMG Golf Los Retamares
31/08/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Encín

6/9/2025 07/09/2025 Match Madrid - Cataluña Los Lagos
27/09/2025 28/09/2025 Campeonato de Madrid Interclubes Infantil y Cadete Gambito Golf Calatayud
4/10/2025 Torneo juvenil Miguel Ángel Jiménez Infantil Golf Los Retamares
9/10/2025 12/10/2025 Campeonato de España de FFAA Infantil La Valmuza

18/10/2025 19/10/2025 Match Madrid Escocia Golf Santander S.a.
25/10/2025 Torneo Infantil Masculino El Encín
26/10/2025 Torneo Infantil Femenino El Encín

15/11/2025 Torneo Juvenil El Robledal Golf
16/11/2025 Torneo Juvenil El Robledal Golf
14/12/2025 Final Liga Juvenil Centro Nacional de Golf

Final de Ranking Juvenil RC La Moraleja

18/01/2025 Torneo Sub 16 Femenino Club de Golf La Dehesa
19/01/2025 Torneo Sub 16 Masculino Golf Los Retamares
26/01/2025 Torneo Juvenil Absoluto Campo de Golf B.A. de Torrejon
01/02/2025 02/02/2025 Concentración Centro de Excelencia Sub18 Masculino Centro Nacional de Golf

15/02/2025 16/02/2025 Concentración Centro de Excelencia Sub18 Femenino Centro Nacional de Golf

28/03/2025 30/03/2025 Campeonato Sub 18 de Castilla-La Mancha Masculino y Femenino Cabanillas
30/03/2025 Torneo Sub 16 La Faisanera
06/04/2025 Torneo Cadete El Encín
13/04/2025 Torneo Sub18 Juvenil "Miguel Ángel Jiménez" Centro Nacional de Golf

15/04/2025 16/04/2025 Torneo Juvenil Palomarejos

10/05/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Robledal Golf

08/03/2025 Torneo Alevín Club de Golf Olivar de La Hinojosa
09/03/2025 Torneo Alevín Forus Golf Las Rejas

2/3/2025 Torneo Infantil Real Club de Golf Las Rozas de Madrid

Suspendido Suspendido

Suspendido Suspendido

Suspendido Suspendido

CALENDARIO PROVISIONAL INFANTIL

CALENDARIO PROVISIONAL SUB 16

PUNTUABLE
RANKING

PUNTUABLE
CTO ESP

PUNTUABLE
RANKING

PUNTUABLE
CTO ESP

07/02/2025 09/02/2025 Puntuable Nacional Juvenil Femenino Isla de Valdecañas

02/05/2025 04/05/2025 Campeonato de España Sub 16 Femenino Xaz

09/01/2025 12/01/2025 Copa Andalucía Femenina La Cañada

07/02/2025 09/02/2025 Puntuable Nacional Juvenil Femenino Isla de Valdecañas

13/03/2025 16/03/2025 Campeonato de España Sub 18 Femenino Norba Club de Golf

02/05/2025 04/05/2025 Campeonato de España Sub 16 Femenino Xaz

07/02/2025 09/02/2025 Puntuable Nacional Juvenil Masculino Talayuela

02/05/2025 04/05/2025 Campeonato de España Sub 16 Masculino RCG La Coruña

07/02/2025 09/02/2025 Puntuable Nacional Juvenil Masculino Talayuela

07/03/2025 09/03/2025 Puntuable Nacional Cadete Masculino Lleida

20/03/2025 23/03/2025 Campeonato de España Sub 18 Masculino Panorámica

13/04/2025 16/04/2025 Campeonato de España de FFAA Sub 18 Masculino Talayuela

02/05/2025 04/05/2025 Campeonato de España Sub 16 Masculino RCG La Coruña

25/6/2025 27/6/2025 Campeonato de España Infantil

13/11/2025 16/11/2025 Match Cuadrangular FFAA Baleares TBC



11/05/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Encín

23/06/2025 24/06/2025 Torneo Sub18 Juvenil R.S.H.E. Club de Campo
5/7/2025 6/7/2025 IMG Golf Los Retamares

09/07/2025 11/07/2025 Campeonato de Madrid Sub25, Sub18 y Sub16. Copa Princesa de Asturias Club Jarama Race
31/08/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Encín

12/09/2025 14/09/2025 Copa Alianza Naturávila - El Fresnillo
27/09/2025 28/09/2025 Campeonato de Madrid Interclubes Infantil y Cadete Gambito Golf Calatayud
18/10/2025 Torneo Juvenil Absoluto Real Club de Golf Las Rozas de Madrid
25/10/2025 Torneo Juvenil Absoluto Club de Golf La Dehesa

15/11/2025 16/11/2025 Torneo Juvenil El Robledal Golf
14/12/2025 Final Liga Juvenil Centro Nacional de Golf

Final de Ranking Juvenil RC La Moraleja

26/1/2025 Torneo Juvenil Absoluto Campo de Golf B.A. de Torrejon
01/02/2025 02/02/2025 Concentración Centro de Excelencia Sub18 Masculino Centro Nacional de Golf

15/02/2025 16/02/2025 Concentración Centro de Excelencia Sub18 Femenino Centro Nacional de Golf

28/03/2025 30/03/2025 Campeonato Sub 18 de Castilla-La Mancha Masculino y Femenino Cabanillas

15/04/2025 16/04/2025 Torneo Juvenil Palomarejos
10/05/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Robledal Golf
11/05/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Encín

23/05/2025 25/05/2025 Campeonato Absoluto de Castilla-La Mancha Masculino Layos

23/06/2025 24/06/2025 Torneo Sub18 Juvenil R.S.H.E. Club de Campo
09/07/2025 11/07/2025 Campeonato de Madrid Sub25, Sub18 y Sub16. Copa Princesa de Asturias Club Jarama Race
18/07/2025 20/07/2025 Campeonato de Madrid Abierto Femenino Golf Santander S.a.

31/8/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Encín

18/10/2025 Torneo Juvenil Absoluto Real Club de Golf Las Rozas de Madrid

25/10/2025 Torneo Juvenil Absoluto Club de Golf La Dehesa
15/11/2025 Torneo Juvenil El Robledal Golf
16/11/2025 Torneo Juvenil El Robledal Golf

26/01/2025 Torneo Juvenil Absoluto Campo de Golf B.A. de Torrejon
14/02/2025 16/02/2025 Campeonato Abierto de Madrid Masculino Golf Santander S.a.

04/03/2025 Campeonato de Madrid Universitario Femenino Club de Golf Olivar de La Hinojosa
18/03/2025 Campeonato de Madrid Universitario de Pitch & Putt Escuela de golf de la RFGM
22/04/2025 Campeonato de Madrid Universitario Masculino Club de Golf Olivar de La Hinojosa
30/03/2025 Torneo Juvenil Absoluto La Faisanera
15/04/2025 16/04/2025 Torneo Juvenil Palomarejos
28/04/2025 30/04/2025 Campeonato de España Universitario Centro Nacional de Golf
10/05/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Robledal Golf
11/05/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Encín

23/05/2025 25/05/2025 Campeonato Absoluto de Castilla-La Mancha Masculino Layos

16/05/2025 17/05/2025 Copa de Cataluña Femenina - Puntuable Sub 18 Femenino Golf Lleida

04/09/2025 07/09/2025 Campeonato de España de FFAA Sub 16 Femenino Infinitum

09/01/2025 12/01/2025 Copa Andalucía Femenina La Cañada

25/02/2025 02/03/2025 Copa SM La Reina El Prat
13/03/2025 16/03/2025 Campeonato de España Sub 18 Femenino Norba Club de Golf

16/05/2025 17/05/2025 Copa de Cataluña Femenina - Puntuable Sub 18 Femenino Golf Lleida

29/05/2025 01/06/2025 Campeonato de España Absoluto Femenino Logroño

16/06/2025 20/06/2025 Campeonato de España de FFAA Femenino Las Margas

24/10/2025 26/10/2025 Internacional de España Stroke Play Femenino El Saler

09/01/2025 12/01/2025 Copa Andalucía Femenina La Cañada

25/02/2025 02/03/2025 Copa SM La Reina El Prat

29/05/2025 01/06/2025 Campeonato de España Absoluto Femenino Logroño

16/06/2025 20/06/2025 Campeonato de España de FFAA Femenino Las Margas

21/05/2025 25/05/2025 Campeonato de España Match Play - Copa Puerta de Hierro Barcelona

09/01/2025 12/01/2025 Copa Andalucía Masculina La Hacienda

20/03/2025 23/03/2025 Campeonato de España Sub 18 Masculino Panorámica

13/04/2025 16/04/2025 Campeonato de España de FFAA Sub 18 Masculino Talayuela

21/05/2025 25/05/2025 Campeonato de España Match Play - Copa Puerta de Hierro Barcelona

07/06/2025 10/06/2025 Campeonato de España Absoluto Masculino RC de San Sebastián

22/07/2025 26/07/2025 Campeonato de España de FFAA Absoluto Masculino Isla Canela

04/09/2025 07/09/2025 Internacional de España Sub 18 Masculino León

09/01/2025 12/01/2025 Copa Andalucía Masculina La Hacienda

25/02/2025 02/03/2025 Copa SM El Rey Guadalhorce

21/05/2025 25/05/2025 Campeonato de España Match Play - Copa Puerta de Hierro Barcelona

07/06/2025 10/06/2025 Campeonato de España Absoluto Masculino RC de San Sebastián

13/11/2025 16/11/2025 Match Cuadrangular FFAA Baleares TBC

CALENDARIO PROVISIONAL SUB 18

CALENDARIO PROVISIONAL JUVENIL ABSOLUTO (SUB 25)

PUNTUABLE
RANKING

Fecha inicio Fecha Final Torneo Club

Fecha inicio Fecha Final Torneo Club

14/02/2025 16/02/2025 Campeonato Abierto de Madrid Masculino Golf Santander S.a.



16/06/2025 20/06/2025 Campeonato de España de FFAA Femenino Las Margas

24/10/2025 26/10/2025 Internacional de España Stroke Play Femenino El Saler

18/07/2025 20/07/2025 Campeonato de Madrid Abierto Femenino Golf Santander S.a.

31/08/2025 Torneo Juvenil Absoluto El Encín
18/10/2025 Torneo Juvenil Absoluto Real Club de Golf Las Rozas de Madrid

25/10/2025 Torneo Juvenil Absoluto Club de Golf La Dehesa
15/11/2025 16/11/2025 Torneo Juvenil El Robledal Golf

22/07/2025 26/07/2025 Campeonato de España de FFAA Absoluto Masculino Isla Canela
22/07/2025 26/07/2025 Campeonato de España de FFAA Absoluto Masculino Isla Canela

04/12/2025 07/12/2025 Copa Baleares Masculina TBC


